Your monthly guide to school news, information and events.

TOWNSVILLE
ELEMENTARY

THE ELEMENTARY EXPRESS

APRIL | YEAR

WHAT'S INSIDE

a message from your principal

page 2

after school programs

page 2

academic tutoring

page 3

don't forget

page 3

used book fair

page 4

PTO meeting

page 4

PLAYGROUND PROGRESS

New Construction Begins!

Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur etuer adipiscing elit, sed diam nonum my nibh euismod tincidunt ut laoreet dolore magna lorem erat dolore sit amet ipsum dolor sit amet my nibh euismod.

Lorem ipsum dolor sit amet, consec tetuer adipiscing elit, sed diam nonum my nibh euismod tincidunt ut laoreet dolore magna aliquam erat volutpat. Ut wisi enim ad minim veniam, quis nostrud exerci tation ullamcorper suscipit lobortis nisl ut aliquip ex ea commodo consequat. Duis autem vel eum iriure dolor in hendrerit in vulputate velit esse molestie consequat, vel illum dolore eu feugiat nulla facilisis at vero eros et accumsan et iusto odio dignissim qui blandit praesent luptatum zzril delenit augue duis dolore te feugait nulla facilisi. Nam liber tempor cum soluta nobis eleifend option congue nihil imperdiet doming id quod mazim placerat facer possim assum. Typi non habent claritatem insitam; est usus legentis in iis qui facit eorum claritatem. Investigationes demonstraverunt lectores legere me lius quod ii legunt saepius. Claritas est etiam processus dynamicus, qui sequitur mutationem consuetudium lectorum. Mirum est notare quam littera gothica,

CANNED FOOD DRIVE

Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur etuer adipiscing elit, sed diam nonum my nibh euismod tincidunt ut laoreet dolore magna lorem erat dolore sit amet ipsum dolor sit amet my nibh euismod.

Lorem ipsum dolor sit amet, consec tetuer adipiscing elit, sed diam nonum my nibh euismod tincidunt ut laoreet dolore magna aliquam erat volutpat. Ut wisi enim ad minim veniam, quis nostrud exerci tation ullamcorper suscipit lobortis nisl ut aliquip ex ea commodo consequat. Duis autem vel eum iriure dolor in hendrerit in vulputate velit esse molestie consequat, vel illum dolore eu feugiat nulla facilisis at vero eros et accumsan et iusto odio dignissim qui blandit praesent luptatum.

HOW CAN I HELP?

Nam liber tempor cum soluta nobis eleifend option congue nihil imperdiet doming id quod mazim placerat facer possim assum.

A message from our principal

Dear Parents,

Ipsum dolor sit amet pluri sect etuer adipiscing elit, sed diam nonum my nibh euismod tincidunt ut laoreet dolore magna aliqua. Ut enim ad minim veniam, quis nostrud exercitation ullamcorper suscipit lobortis nisl ut aliquip ex ea commodo consequat. Duis autem vel eum iriure dolor in hendrerit in vulputate velit esse molestie consequat, vel illum dolore eu feugiat nulla facilisis at vero eros et accumsan et iusto odio dignissim qui blandit praesent luptatum zzril delenit augue duis dolore te feugait nulla facilisi. Nam liber tempor cum soluta nobis eleifend option congue nihil imperdiet doming id quod mazim placerat facer possim assum.